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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 90 m2,

STARGARD

Cena 379 900 zł

Oferujemy do sprzedaży duże komfortowe dwupoziomowe mieszkanie w centrum Stargardu. Na pierwszym
poziomie znajduje się przestronny pokój ok 30m2 z aneksem kuchennym. W kuchni meble na wymiar, pozostaje
sprzęt AGD (lodówka Ariston, zmywarka Beco, kuchenka gazowo-elektryczna Electrolux). Z pokoju wyjście na
balkon. Drugi pokój ok. 12m2, WC z łazienką i wanną oraz przedpokój z zabudowaną szafą przesuwną. Na drugi
poziom prowadzą schody bukowe. Znajduje się tam łazienka z WC, sypialnia z garderobą ok. 16m2, oraz pokój
ok. 18 m2. Mieszkanie posiada wejście na zagospodarowany strych. Na podłogach panele, ściany gładzone.
Mieszkanie nie wymaga dodatkowego wkładu finansowego na remont.

Mieszkanie godne polecenia ze względu na lokalizację - centrum Stargardu, w pobliżu wiele sklepów, apteka,
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przedszkole.

Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 378664 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 379 900,00 PLN

Cena za m2 4 221,11 PLN Kraj POLSKA

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


